
  令和３年８月３０日 

  

各位 

 

日光市駅伝競走大会実行委員会 

会長 齋藤 智明 

 

 

 

「第１６回日光市駅伝競走大会」の中止について 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては、日頃より日光市駅伝競走大会の開催に特段のご理解と 

ご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に収束の 

見通しがつかない中、当大会に関わる全ての方々の安全を最優先し、今年度の大会

を中止することといたしました。 

今後は、感染状況を注視し、次回大会が安全に開催できるよう準備を進めて 

まいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日光市駅伝競走大会実行委員会事務局  

（日光市教育委員会事務局スポーツ振興課内）  

 ℡：0288-21-5183  FAX： 0288-21-5185 

担当: 福田 北田 山岸 


